LĐLĐ HUYỆN MỸ XUYÊN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC                                Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

     Số:  02 /KH-CĐGD                            Mỹ Xuyên, ngày 06 tháng 02 năm 2014.
KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN THÁNG 02/2014
       1- Công đoàn các cấp tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 84 năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2014) và giới thiệu đoàn viên ưu tú cho Đảng xem xét kết nạp.
       2- Tổ chức họp Ban Thường vụ Công đoàn giáo dục huyện xét và đề nghị LĐLĐ giải quyết nhà ở cho công đoàn viên bằng nguồn quỹ mái ấm công đoàn vào lúc 13 giờ 30 ngày 13/02/2014, tại Phòng GD&ĐT.

       3- Tổ chức triển khai Nghị quyết của Công đoàn cấp trên cho cán bộ công đoàn cơ sở trực thuộc.

             Thành phần:  Ủy viên BCH, UV.UBKT Công đoàn Giáo dục huyện;

                                   Chủ tịch Công đoàn cơ sở đơn vị, trường trực thuộc.

             Thời gian, địa điểm: Lúc 07 giờ 30 ngày 28/02/2014, tại hội trường Phòng GD&ĐT huyện Mỹ Xuyên.

        4- Tổ chức đoàn khảo sát nhà ở của công đoàn viên đề nghị xin nhà mái ấm công đoàn theo danh sách đã được xét chọn và hoàn chỉnh hồ sơ gởi về LĐLĐ huyện.

         5- Công đoàn Giáo dục huyện kiểm tra 03 Công đoàn cơ sở về thực hiện Điều lệ Công đoàn Việt Nam (có quyết định gởi sau).
                                                                                  TM. BAN THƯỜNG VỤ

       Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH

- LĐLĐ Mỹ Xuyên;

- Chi bộ Phòng GD&ĐT;

- CT. CĐCS đơn vị, trường trực thuộc;                                                               (Đã ký)
- Lưu CĐGD Huyện.
                                                                                                        Tăng Ngọc Châu